Página 1 de 1

TERMO DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 35/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, representada neste ato pelo seu

Secretário de Estado da Saúde JOÃO GABBARDO DOS REIS, torna público os estabelecimentos habilitados a prestar

serviços de fisioterapia, para a 1ª Coordenadoria Regional de Saúde, conforme reunião ocorrida no dia 20/12/2017, na

sede da Coordenadoria Regional de Saúde e nos termos do  Edital nº 35/2017, processo nº 17/2000-0156273-3, ficando

aptos a participar da reunião de divisão dos quantitativos físico-financeiros, dos Municípios elencados no Anexo I , em data a

ser definida e previamente divulgada:

Razão Social Município / Endereço Nº CNPJ

1. Fisioklippel  LTDA - Me Rua Paraná nº 708. Taquara-RS 24.454.535/0001-09

2. Centro de Reabilitação Fisiosul LTDA - ME Rua Farrapos nº 1.068. Taquara-RS 03.644.856/0001-98

3. Cláudia F N Lampert  - ME Av. Presidente Castelo Branco nº1.297, Sala 05. Igrejinha - RS 22.706.273/0001-99

4. Amplitude Fisioterapia Eireli -  ME Travessa 13 de outubro nº102. Dois Irmãos - RS 02.637.317/0001-69

5. Suelen  A. Wagner- ME Rua Jacob Pilger nº30, Sala 08. Nova Hartz-RS 26.544.434/0001-46

6. Parodis & Parodis LTDA - ME Estrada BR 386 s/nº, Km 386, Coxilha Velha. Triunfo -RS 14.867.636/0001-40

7. Conquali – Consultoria Empresarial em
Qualidade de Vida LTDA - ME

Rua 25de julho nº 582. Harmonia-RS 05.270.479/0001-08

8. J P Garcia & Cia LTDA - ME Rua Vereador Sabino A. Cunha nº 46, Complemento A. Triunfo -RS 07.886.752/0001-40

9. Fisiocenter Fisioterapia e Reabilitação
LTDA - ME

Av. Perimetral nº 663, Centro. Portão - RS 02.516.401/0001-24

10. Roberta Fazenda Tavares  - ME Av. Belo Ferreira nº47, Sala 02. Triunfo - RS 23.338.481/0001-45

11. Anafisio Clínica Fisioterapia LTDA Rua Mal. Arthur da Costa Silva nº 335, Sala 301. Igrejinha -RS 07.568.164/0001-69

 A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de recurso.